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§ 127 Väg 76 – Spängersleden, medfinansierings- och 
samverkansavtal 
Dnr 22KS201 

Expedieras till:  
Trafikverket 

Beslut  
Kommunstyrelsen, enligt ordförandens förslag, föreslår kommunfullmäktige 
besluta 

att godkänna medfinansierings- och samverkansavtal för Väg 76 – Spängersleden, 
daterat 2022-05-10, samt 

att tilldela kommunstyrelsen en ram på 48 mnkr i driftmedel för genomförande av 
avtalet, med en fördelning 10 mnkr 2023 och 38 mnkr 2025. 

Ärendebeskrivning 
Kommunstyrelsen har tidigare (2019) beslutat om kommunal medfinansiering av 
kapacitetsåtgärder på Väg 76 – Spängersleden. Samarbetet mellan Gävle kommun 
och Trafikverket har nu mynnat i ett konkret avtalsförslag, samtidigt som 
åtgärdernas utformning har justerats i vissa delar, och en ny kostnadsbedömning 
är gjord. 

Avtalet omfattar åtgärder i tre befintliga cirkulationsplatser längs Spängersleden 
(Söderbågen, Ingenjörsgatan och Geodetgatan). Åtgärdernas totala kostnad 
beräknas till 40 mnkr. Med tillägg av indexreglering och kalkylosäkerhet fastställs 
den totala summan i beslutet till 48 mnkr. Av totalsumman är den större delen av 
kostnaden för statlig anläggning (väg 76), och den mindre delen kommunala 
anslutningsgator. Avtalet bygger på 100% kommunal medfinansiering även av 
åtgärderna i statlig anläggning. 

Den del av kostnaden som rör anslutande kommunala vägar är sedan tidigare 
beslut intecknade i exploateringsprojekt för bostäder i Hemlingby-södra. Den 
samlade kostnaden för vägplan och byggnation, både för statlig anläggning och 
kommunal anläggning kommer faktureras av Trafikverket som utförande 
organisation. I den kommunala redovisningen kommer sedan investeringsmedel i 
pågående exploater-ingsprojekt att minskas med 13 mnkr. 

Avtalet omfattar såväl planläggning (vägplan) som byggnation. 

Beslutsunderlag 

 Tjänsteskrivelse 2022-05-25 - Medfinansieringsavtal- och samverkansavtal 
mellan Gävle kommun och Trafikverket gällande väg 76 Spängersleden, dnr 
22KS201-3 

 Medfinansieringsavtal- och samverkansavtal mellan Gävle kommun och 
Trafikverket gällande väg 76 Spängersleden, dnr 22KS201-1 
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